ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghĩa Thương, ngày 31 tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG

Tuần 14 (Từ ngày 31/3/2025 đến ngày 06/4/2025)

Thứ,

ngày
Giờ Nội dung Chủ trì Địa điểm

Chuẩn bị

ND

Thành phần tham

dự

Hai

31/3

07h30: Dự họp hội ý Ban

Thường vụ Đảng ủy xã
Đ/c Ca

Phòng họp

số 01,

UBND xã

VP Đảng

ủy xã

BTVĐU mở rộng,

TTHĐND, LĐ

UBND,CTUBMT

TQVN, VPĐU xã,

cán bộ, công chức

xã

09h00: Họp giao ban

UBND xã đầu tuần
Đ/c Tịnh

Phòng họp

số 01,

UBND xã

VP.UBND

xã

TT.HĐND, UBND,

công chức, KCT xã

09h00: Họp giao ban đầu

tuần Khối dân vận Đảng ủy

xã

Trưởng

KDV

ĐU xã

Phòng làm

việc

UBMT xã

KDV

Đảng ủy

xã

KDV xã, các Hội

đoàn thể xã

Chiều

Làm việc với hội dân kinh

doanh than tại đội 9, thôn

La Hà 3

Đ/c

Trang

Phòng họp

số 01,

UBND xã

Địa chính

xã

Theo giấy mời

Ba

01/4

Sáng
Đại hội thường niên năm

2025 của HTXNN Điện An

Đ/c

Trang

HTXNN

Điện An

 Theo giấy mời

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Tư

02/4

Sáng

Họp chi bộ định kỳ

Họp giải quyết tồn tại trong

cấp giấy sau dồn điền đổi

thửa

Đ/c Tịnh
Phòng họp

số 01,

UBND xã

Địa chính

xã

Phòng NN&MT,

VP đăng ký, lãnh

đạo UB, VP, ĐC,

đơn vị tư vấn mới

Chiều

Kiểm tra thực tế việc thực

hiện xây dựng nhà tạm, nhà

dột nát

Đ/c Ca

Tại hộ

thực hiện

dự án

 TV.BCĐ xã

Huyện kiểm tra BCHQS xã
BCHQS

xã

BCHQS

xã
Theo giấy mời

Năm

03/4

Sáng

Họp dân liên quan đến việc

cải tạo xây dựng lưới điện

0,4kv thôn Điện An 1, Điện

An 2, Vạn An 2

Đ/c

Trang

Nhà văn

hoá xã

Nghĩa

Thương

Địa chính

xã

Theo giấy mời

Họp chi bộ quân sự Đ/c Ca Phòng họp

số 01,

UBND xã

CBQS ã ĐV CBQS xã

Chiều
Làm việc tại cơ quan

01

ngày

Tiếp công dân của

CT.UBND xã
Đ/c Tịnh UBND xã

Tư pháp

xã

Đ/c Tịnh, các

ngành liên quan

Sáu

04/4

Sáng
Xác minh đơn ông Hà Văn

Toa thôn Điện An 4

Đ/c

Trang

Hiện

trường

Tổ công

tác

Theo giấy mời

Chiều

01

ngày

Tiếp công dân của BT.Đảng

uỷ xã

Đ/c Ca UBND xã
VP.ĐU xã

Đ/c Ca, các ngành

liên quan

Bảy

05/4

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

CN

06/4

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

Nơi nhận:

- TVĐU, TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT, các Hội đoàn thể;

- Công chức, KCT xã;

- 11 thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tịnh

		2025-03-31T15:54:16+0700